熱中症指数測定器貸出申請書

[bookmark: _GoBack]　高知県衛生環境研究所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

高知県気候変動適応センター「熱中症指数測定器」貸出要項の規定を遵守し、下記のとおり 熱中症指数測定器の貸出しを申請します。

記

１　目的

２　期間
　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　から　　　　　　　年　　　　月　　　日　まで

　 ３　担当者

　　　職名
　　　氏名
電話番号